РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ г. Певек»

П Р И К А З

О проведении Дня открытых дверей
в рамках «предшкольного»  образования

В соответствии с планом совместной работы МДОУ ДСКВ «Золотой ключик»
г.Певек и МБОУ Центр образования г. Певек,  в рамках  «предшкольного»  образования, c
целью реализации преемственности между звеньями дошкольного образования и
начальным уровнем общего образования, подготовки детей старшего дошкольного
возраста к обучению в школе, их адаптации к школьной жизни

приказываю:
1. Подготовить и провести  День открытых дверей  для родителей будущих

первоклассников дополнительного образования «Город мастеров» 22 апреля 2023 г. в
10.00.

2. Организовать в рамках годового отчета детских объединений дополнительного
образования «Город мастеров»
2.1.  выставочные зоны детских объединений:

2.1.1. «Моделирование одежды» и «Hand-maed» (руководитель Кабакова И.Д.);
2.1.2. «Начальное техническое моделирование» (руководитель Итапин А.С.);
2.1.3. «Лего-лэнд» (руководитель Семеева Н.С.);
2.1.4. «Куборо» (руководитель Тупольская Т.Н.);
2.1.5. «Шах и Мат» (руководитель Каримова Е.А.);
2.1.6. «Робототехника» (руководитель Косматенко Е.В.);
2.1.7. «РадиоЦентр» (Барожинская О.В.).

2.2. Показательные выступления детских объединений ШСК «Движение вверх»:
2.2.1. «Зарница» (руководитель Каримов Ж.С.);
2.2.2. «Историческая реконструкция» (руководитель Аничкин Н.А.);
2.2.3. «Чирлидинг» (руководитель Волкова Т.О.);
2.2.4. Вольная борьба (руководитель Улеев В.Н.)

3. Утвердить   программу  Дня открытых дверей (приложение 1)
4. Литвиненко Г.Е., заместителю директора по АХР, подготовить помещения для

проведения Дня открытых дверей.
5. Контроль   исполнения настоящего приказа возложить на Евдокимову Т.Е.,

заместителя директора по воспитательной работе, Домнину Т.А., Лапаеву В.Н.,
учителей начальных классов.

Директор   МБОУ Центр образования  г. Певек                                  Е.А. Богатырева

от   30.03.2023 г.     № 02-02/296 г. Певек

Приложение 1
к приказу от 30.03.2023г. № 02-02/296

Программа Дня открытых дверей
Время Мероприятие Место проведения

10.00 -10.20 Встреча  родителей и детей с администрацией школы

Актовый зал, 3 этаж

10.30-11.00 Адаптационные занятия для детей
 (отв. Лапаева В.Н., Домнина Т.А.)

4 этаж, каб.  № 401
 3 этаж, каб. № 301

10.30.-11.00 Открытые занятия  по внеурочной деятельности:
 Конструирование «Куборо» (Тупольская Т.Н.) 1 этаж каб. .№ 133

«Лего-лэнд» (руководитель Семеева Н.С.) 1 этаж каб. .№ 136
«Шах и Мат»» (Каримова Е.А.) 1 этаж «Точка роста»

«РадиоЦентр» (Барожинская О.В.) 1 этаж каб. .№ 133

Чирлидинг (Волкова Т.О.) 2 этаж каб.№216
хореографический зал

- «Моделирование одежды» и «Hand-maed» (руководитель
Кабакова И.Д.);
- «Начальное техническое моделирование» (руководитель
Итапин А.С.);

1 этаж «Точка роста»

Робототехника (Косматенко Е.В.)

4 этаж каб.№ 417
(атомкласс)

-      «Зарница» (руководитель Каримов Ж.С.);
- «Историческая реконструкция» (руководитель Аничкин
Н.А.);
-       Вольная борьба (Улеев В.Н.)

3 этаж большой
спортзал

11.00-11.40 «Зоологические забеги» (отв. Каримова Е.А., Улеев В.Н.) 3 этаж, спортивный  зал
11.00-11.40 Организационные родительские собрания (по классам)

1А класс ( кл.рук. Лапаева В.Н.)
1Б класс (кл.рук. Домнина Т.А.)

4 этаж, каб.  № 401
 3 этаж, каб. № 301

	П Р И К А З

		2023-03-30T16:26:04+1200
	Богатырева Елена Александровна